[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2014 №  1562
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения
в постановление от 18.08.2014 № 1110
На основании части 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Часть 4 постановления администрации города Слободского от 18.08.2014 №  1110 «Об утверждении Порядка предоставления услуги «Выдача разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования «город Слободской»  изложить в новой редакции: «Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации города Слободского».
И. о. главы администрации

города Слободского

Е.Г.Опарина